



**С.Сейфуллин атындағы №5 көпсалалы мектеп-лицейі бойынша
 педагогикалық кеңес жоспары**

Педагогикалық кеңестердің тақырыптары	Жауаптылар	Мерзімі
Педагогикалық кеңестің № 1 отырысы		
1. 2022-2023 оқу жылына типтік оқу жоспарын бекіту. Педагогикалық қызметкерлердің оқу жүктемесін бекіту. 2. 2022-2023 оқу жылының ерекшеліктері, әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру . 3. Мұғалімдер аттестациясына дайындық. 4. Мектеп бойынша ыстық тамақтың ұйымдастырылуы 5. Әр түрлі сұрақтар. 1-қыркүйекке білім күніне дайындық.	Әкімшілік	тамыз
Педагогикалық кеңестің № 2 отырысы		
1. Құқықтық жаппай оқыту. «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» 2. І тоқсан оқу-тәрбие жұмысының қорытындысы. 3. Күнделік кз журналы, жеке іс- қағаздарының жүргізілу барысы. 4. Жасөспірімдер арасында суицидтің алдын алу бойынша мектеп жұмысының жүргізілу барысы. 5. Мектеп бойынша PISA халықаралық зерттеуіне дайындық жұмысына талдау. 6. «Алтын белгі» мен «Үздік» аттестатқа үміткерлер тізімін құру.	Әкімшілік	қараша
Педагогикалық кеңестің № 3 отырысы		
1. І жартыжылдық бойынша оқу тәрбие жұмысының қорытындысы. 2. Жасөспірімдер арасында құқықбұзушылықтың алдын алу мен құқықтық тәрбие жағдайы. 3. 2022 оқу жылы бойынша педагог қызметкерлердің аттестаттау нәтижесі. 4. 2022 жылға мемлекеттік қызмет көрсету жағдайы мен қызмет көрсету сапасы. 5. «Алтын белгі» , «Үздік» аттестат үміткерлеріен жүргізілген сынама тест нәтижелеріне талдау жасай отырып тізім бекіту.	Әкімшілік	наурыз

<p>6. Адамгершілік жыныстық тәрбие жұмысының жүргізілу барысы.</p> <p>7. Мектеп логопедінің инклюзивті білім алушылар мен жұмыс барысын зерделеу.</p>		
Педагогикалық кеңестің № 4 отырысы		
<p>1. III тоқсан бойынша оқу-тәрбие жұмысының қорытындысы</p> <p>2. Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс барысы</p> <p>3. Дарынды оқушылармен және мектептің ғылыми шығармашылық жетістіктерін зерделеу.</p> <p>4. Мектеп бойынша жас мамандармен жұмыс жағдацы мен тәлімгерлік қызымет сапасы.</p> <p>5. Мектеп бойынша әлеуметтік жағдайы төмен отбасыларды қолдау жұмысының ұйымдастыру барысы. (аз қамтылған, көпбалалы, сәтсіз отбасы мен ата- аналарының қамқорлығынсыз қалған балалады қолдау.)</p> <p>6. Мектеп бойынша білім алушылармен буллинг алдын алу жұмыстарының ұйымдастырылуы.</p>	Әкімшілік	наурыз
Педагогикалық кеңестің № 5 отырысы		
<p>1. 2022-2023 оқу жылын ұйымдасқан түрде аяқтау оқу- тәрбие жұмысына қорытынды. (үздіктерді мақтау қағазымен марапаттау, сыныптан сыныпқа көшіру.)</p> <p>2. Білім алушыларды қорытынды аттестаттауға жіберу немесе босату.</p> <p>3. Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру ЖАЗ-2023 штабы.</p> <p>4. Мектеп бойынша әскери –патриоттық тәрбие жұмысының жүргізілуі. Мемлекеттік рәміздерді қолдану аясы.</p> <p>5. Мектеп бойынша кітапхана жұмысының жүргізілу барысы.(оқу жылының соңына оқулықтар жағдайы мен жаңа оқу жылына жоспар)</p>	Әкімшілік	мамыр
Педагогикалық кеңестің № 6 отырысы		
<p>1. 9-сынып білім алушыларының қорытынды аттестация нәтижесі мен негізгі орта білім туралы аттестат табыстау.</p> <p>2. Педагогикалық қызметкерлерге 2023-2024 оқу жылының алдын ала оқу жүктемесін бөлу.</p> <p>3. Күнделік электронды журналының 2022-2023 оқу жылының оқу бағдарламаның орындалу барысы.</p>	Әкімшілік	маусым

Педагогикалық кеңестің № 7 отырысы

<ol style="list-style-type: none">1. 11 сынып білім алушыларының мемлекеттік бітіру емтихандары қорытынды нәтижесі.2. Тәлімгерлік жұмысы мен жас мамандардың жұмыс қорытындысы.3. Тамыз конференциясына қатысу жоспары. Жыл қорытындысы бойынша педагогтерді марапаттауға ұсыну.	Әкімшілік	маусым
--	-----------	--------